



2021-05-19

Kommunstyrelsen

## **Informationshanteringsplaner för verksamheter inom Leanlink**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Informationshanteringsplaner för verksamheter inom Leanlink fastställs.
2. Leanlinks ledningsgrupp medges rätten att göra justeringar i av kommunstyrelsen fastställd övergripande informationshanteringsplan.
3. Omsorgsgemensam ledningsgrupp inom Leanlink (OGM) medges rätten att göra justeringar i av kommunstyrelsen fastställd informationshanteringsplan för vård, stöd och omsorg.

### **Ärende**

Informationshanteringsplan för Leanlink har tagits fram. Utöver den gemensamma planen har en bilaga tagits fram som avser information och dokument inom vård, stöd och omsorg, det vill säga affärsområdena Äldreomsorg, Råd och stöd samt LSS funktionsstöd. Vad gäller områdena Kost och restaurang samt Idrott och arbetsmarknadsservice täcks deras information och dokument av den övergripande planen.

Informationshanteringsplanerna har arbetats fram med stöd av stadsarkivet. I framtagande av planerna har informationsklassning genomförts och den anges i planen. I arbetet med informationsklassning har samråd skett med dataskyddsombud.

Informationshanteringsplanerna för Leanlink skrivs fram som ärende för fastställande av kommunstyrelsen.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Informationshanteringsplan för Leanlink, 2021-05-19

Bilaga 1 – Informationshanteringsplan Leanlink övergripande

Bilaga 2 – Informationshanteringsplan Leanlink vård, stöd och omsorg (bilaga 1)

## Bakgrund

Alla myndigheter ska beskriva sina allmänna handlingar i en informationshanteringsplan (tidigare dokumenthanteringsplan). Informationshanteringsplanen är ett register över de allmänna handlingar som förekommer i verksamheten, såväl analoga som digitala, och den beskriver hur respektive handling ska hanteras. Med tydliga informationshanteringsplaner blir det tydligt för medarbetarna hur olika handlingar ska hanteras och det underlättar också framtida sökningar av handlingar.

Informationshanteringsplan är ett levande dokument som ska ändras och uppdateras när förändringar sker. För en enklare hantering föreslår Leanlink därför att ledningsgruppen har rätt att besluta om revideringar och göra justeringar i en redan fastställd informationshanteringsplan. Vad gäller bilagan för vård, stöd och omsorg föreslås att revideringar och justeringar kan beslutas av den omsorgsgemensamma ledningsgruppen (OGM) inom Leanlink.

Som en del av informationshanteringsplanen har en informationsklassning av respektive handling genomförts.

## Samråd

Samråd har skett med Stadsarkivet och dataskyddsombud vid framtagande och informationsklassning.

## Uppföljning och utvärdering

Leanlinks ledningsgrupp ska följa upp och utvärdera informationshanteringsplanen löpande. Verksamhetsutvecklare inom ledningen kommer särskilt arbeta med informationshanteringsplanen som en del av det löpande arbetet och även ansvara för att uppföljning och utvärdering sker i ledningsgruppen.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Leanlink

Sonja Erlandsson

Beslutet skickas till:  
Leanlink, Verksamhetsutvecklare  
Mattias Jesmin